CMGM - REQUERIMENTO LEGISLATIVO 72 de 17/06/2024, assinado na forma do Decreto nº 12.656/2020 (ID: 466186 e CRC: 88C56C10). Pág: 1/2

ESTADO DE RONDÔNIA

Câmara Municipal de Guajará-Mirim
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

REQUERIMENTO Nº 0072/2024
Autor Ver. AUGUSTINHO FIGUEIREDO DE ARAÚJO

Senhor Presidente,

O vereador que este subscreve, na forma regimental, requer Aa Mesa
, na forma Regimental, após ouvir o douto Plenário, na qualidade de Presidente da
Comissão   Permanente de Estatística, finanças e orçamento, que esta Presidência
convoque uma Audiência Pública  dia 19 de Junho de 2024 as 8: 30 hrs ,para análise,
deliberação e publicidade do Projeto de Lei de Diretrizes Orçamentárias-LDO , em
conformidade com o artigo 48 da Lei Complementar Nº 101/2000 (Lei de
Responsabilidade Fiscal). Requer outrossim que o citado Projeto seja inserido na Pauta
da 20º sessão ordinária a ser realizada dia 24/06/2024, ultima sessão ordinária do 1º
Período Legislativo.

Guajará-Mirim (RO) 17 de junho de 2024

AUGUSTINHO FIGUEIREDO DE ARAÚJO
Vereador (a)

CMGM - REQUERIMENTO LEGISLATIVO 72 de 17/06/2024, assinado na forma do Decreto nº 12.656/2020 (ID: 466186 e CRC: 88C56C10). Pág: 2/2

AV 15 de Novembro, 1385 - Centro - Guajará-Mirim/RO CEP: 76.850-000 | E-mail: cmgm@guajaramirim.ro.leg.br
Contato: (69) 3541-8573 / 3541-2731 - Site: www.guajaramirim.ro.leg.br - CNPJ: 04.058.475/0001-90

Documento assinado eletronicamente por AUGUSTINHO FIGUEIREDO DE ARAÚJO, Presidente
da CEFO, em 17/06/2024 às 11:32, horário de Guajara Mirim/RO, com fulcro no art. 18 do Decreto
nº 12.656 de 20/03/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.guajaramirim.ro.gov.br,
informando o ID 466186 e o código verificador 88C56C10.

Docto ID: 466186 v1

https://transparencia.guajaramirim.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/publicacao/download.php?id_doc=006657
https://transparencia.guajaramirim.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=466186&CRC32=88C56C10